PAGE

[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

 от ______________                                                                                                     №  _____
г. Приморско-Ахтарск

О заключении специальных инвестиционных контрактов от имени муниципального образования Приморско-Ахтарский район
В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2014 года № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2015 года № 708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности», Законом Краснодарского края от 25 июня 2015 года № 3206-КЗ «О промышленной политике в Краснодарском крае»,  постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 9 января 2017 года № 4 «О заключении специальных инвестиционных контрактов  от имени Краснодарского края»,  руководствуясь  статьей 31 Устава  муниципального  образования  Приморско-Ахтарский  район   администрация  муниципального  образования  Приморско-Ахтарский   район  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

1) Порядок заключения специальных инвестиционных контрактов от имени муниципального образования Приморско-Ахтарский район (приложение № 1);

2) Состав комиссии по оценке возможности заключения специальных инвестиционных контрактов от имени муниципального образования Приморско-Ахтарский район (приложение № 2);

3) Положение о комиссии по оценке возможности заключения специальных инвестиционных контрактов от имени муниципального образования Приморско-Ахтарский район (приложение № 3);

4) Форму заявления о заключении специального инвестиционного контракта (приложение № 4).
2. Отделу по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сляднев) разместить настоящее постановление на сайте в информационно-телекоммуникационной    сети   «Интернет»,   зарегистрированном   в   качестве средства массовой информации – сайте общественно-политической газеты Приморско-Ахтарского района «Приазовье» (www.priazovie-online.info).

3. Отделу информатизации (Сергеев) разместить  настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район - начальника управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район М.Н. Герман.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Приморско-Ахтарский  район

                            М.В.Бондаренко
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О заключении специальных инвестиционных контрактов от имени муниципального образования Приморско-Ахтарский район»

Проект внесен: начальник отдела целевых программ и инвестиций управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район  Н.В. Осипцова.

Постановление  разослать:

1. Управлению экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район    - 1 экз.;

2. Отделу по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ – 1 экз.

3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 1 экз.

___________________                                                     «_____» _________2017 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район от ____________ № ________

«О заключении специальных инвестиционных контрактов от имени муниципального образования Приморско-Ахтарский район»

	Проект внесен и подготовлен:

Отделом целевых программ и инвестиций управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

Начальник отдела

	Н.В.Осипцова

	Проект согласован:

	Исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район - начальника управления экономического развития и муниципальной собственности

	М.Н. Герман

	Начальник правового отдела администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	В.В.Дрягалов

	Первый заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	Е.В.Путинцев